
693 от 29.06.2022 кол 53364.doc 

Об утверждении проекта меже- 

вания территории 

В соответствии со статьями 43 и 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, заключением Министерства природных ресурсов, 

лесного хозяйства и экологии Пермского края от 04 мая 2022 года  

№ 30-01-02-515, заключением о результатах общественных обсуждений 

от 27 июня 2022 года,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект межевания территории «Доработка карьера на 

Костанокском участке Чаньвинского месторождения известняков в пределах 

горного отвода» (техническое перевооружение) 5836-269-04 «Рудовозная 

дорога». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

 

 

 
Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                               О.Э.Лаврова 
 

 

 

 

 

  

  

29.06.2022 693 

  

http://www.aleksraion.ru/

